
ضدآرامش
یحیی چند هفته دیگر با این ملی پوشان 

چشم در چشم خواهد شد
فارغ از همه اختلاف سلیقه ها و تفاوت عقاید، 
حفظ آرامش تیم ملــی در مقطع فعلی برای 
فوتبــال ایران از هــر چیزی مهم تــر به نظر 
می رســد. طی یکی دو روز گذشته استوری 
انتقادی یحیی گل محمدی از ملی پوشــان 
خبرساز شــد؛ موضوعی که موجب جریمه 
20 درصدی قرارداد او در پرسپولیس نیز شده 
اســت؛ اگرچه خود باشــگاه چنین خبری را 
به صورت رســمی تأیید نکرده و ممکن است 

این اتفاق درنهایت رخ ندهد.
 این در حالی اســت که 4نفر از این بازیکنان 
حال حاضر تیــم ملــی زیرنظر خــود او در 
پرســپولیس به میــدان می رونــد. طبیعتا 
بازیکنان فعلی پرســپولیس که در تیم ملی 
عضویت دارند، انتظــار چنین برخوردی را از 
ســرمربی خود ندارند و ممکن است همین 
مسئله، در بازگشت به مسابقات لیگ به زیان 

پرسپولیس تمام شود.
بعد از جام جهانی، سرخپوشــان در نخستین 
مسابقه لیگی باید به مصاف حریف سنتی یعنی 
اســتقلال بروند. در چنین مسابقه ای یحیی 
به تمرکز و توان تمــام بازیکنانش نیاز دارد و 
آمادگی ملی پوشانی همچون علیرضا بیرانوند، 
وحید امیری و مهدی ترابی در آن مســابقه 
بســیار مهم اســت. بنابراین غیر از ضرورت 
حفظ آرامش تیم ملی، خویشتن داری در این 
شرایط حتی به سود تیم باشگاهی یحیی هم 
هست؛ تیمی که آقای گل محمدی قراردادی 
چشــمگیر و قابل توجه با آن دارد؛ قراردادی 
که گفته می شــود ارزشــش برای 2 سال به 

60 میلیارد تومان می رسد.
بزرگ ترین مشــکل تیم ملی در آســتانه 
جام جهانی همیــن موج های تخریب کننده 
است. موج هایی که اجازه نمی دهند تمرکز 
تیم روی فوتبال باشــد. بازیکنــان تیم این 
روزها باید به هر چیزی بــه جز فوتبال فکر 
کنند و این مسئله، بسیار آزاردهنده است. آیا 
بهتر نیست یحیی گل محمدی که ازقضا یکی 
از گران قیمت ترین مربیان لیگ نیز به شمار 

می رود، کاملا به فوتبال فکر کند؟

اینباخت
راجدینگیرید!

بازی آخر تیم ملی ایران در مسیر آماده سازی 
جام جهانــی با شکســت همراه شــد، البته 
تجربه نشــان می دهد که نباید نتیجه چنین 
مسابقه هایی را چندان جدی گرفت. کارلوس 
کی روش که همواره برای مرموز نگه داشــتن 
ترکیب قبــل از جام جهانی تــلاش می کند، 
موفق شــد این بــازی را هم پشــت درهای 
بســته برگزار کند و برای ایــن کار موافقت 
ســرمربی تیم حریف؛ تونــس را هم گرفت. 
طبق اخباری که از بازی منتشر شده، در این 
دیدار به جز علیرضا بیرانوند، هیچ بازیکنی از 
تیم ایران بیشــتر از 4۵دقیقه در این میدان 
به زمین نرفت. نیمه اول این بازی با تســاوی 
بدون گل بــه پایان رســید. بازیکنان دو تیم 
تلاش می  کردند، احتیاط کنند و خودشــان 
را در شــرایطی قرار ندهند کــه قبل از جام 
مصدوم شوند. دقایقی بعد از شروع نیمه دوم، 
ابوالفضــل جلالی به تیم حریــف پنالتی داد 
و گل اول تونس به ثمر رســید. نعیم اسلیتی 
دقیقه8۵ توپ را وارد دروازه کرد. 4دقیقه بعد 
نیز علی عبدی گل دوم را برای تونس به ثمر 
رساند تا شکست تیم کی روش سنگین تر شود. 
تیم ملی آخرین بازی خود را قبل از جام جهانی 
باخت اما دلیلی برای بیش از حد جدی گرفتن 
این نتیجه وجود ندارد. این فقط یک مسابقه 
دوستانه بوده و همه توان ایران در آن محک 

نخورده است.

  كي روش: جلسه تمريني خوبي بود
کارلوس کــي روش در کنفرانس مطبوعاتي 
پس از بازي با تونس صحبت هایش را اینگونه 
آغاز کرد: »جلسه تمرینی خوبی مقابل تونس 
بود. مــا از همه بازیکنان اســتفاده کردیم و 
به تمرینات خودمــان در روزهای آتی ادامه 
خواهیم داد. فرصــت خوبی بود که بازیکنان 
حاضــر در اروپا و خارج از کشــور را ببینیم. 
بعــد از هفته ها فرصت مناســبی بود که در 
کنار هم تمرین و بازی کنیــم. قطعا نتیجه 
خوبی نبود. ما گل خوردن و باختن را دوست 
نداریم. قبل از پنالتی فرصت هایی داشــتیم 
که این فرصت ها را از دست دادیم. مهم ترین 
موضوع این است که توانستیم از بازی تمرینی 
برای آماده سازی پیش از دیدار برابر انگلیس 
اســتفاده کنیم. من همچنیــن می خواهم 
قدردانی خــودم را از تیم ملــی تونس اعلام 
کنم که آمادگی شان را برای کمک به برنامه 
آماده سازی مان نشان دادند و البته این بازی 
برای آنها هم خوب بود. ولــی آنها با در نظر 
گرفتن اینکه بازی ما هفته آینده دوشــنبه 
اســت تیم شــان را در اختیار آماده سازی ما 

قرار دادند.«

آخرین خبر
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جامجهانیرنگها
چه باشگاه ها و لیگ هایی سهم بیشتری از حضور 
در قطر دارند؟ بایرن مونیخ با 17بازیکن بیشترین 

نماینده را در جام جهانی دارد

20

دانیال اسماعیلی فر که روزهای خوبی در 
پرسپولیس پشت سر می گذارد، در یکی از 
بهترین فصل هایش هم به تیم ملی نرسید

قاتلبزرگانجاماندهابدی
حسین وفایی، مارک سلبی نفر دوم جهان در 
اسنوکر را شکست داد؛ او می گوید می جنگم

تا مردم را خوشحال کنم
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قطر تجربه مي کنند؟
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